
UCHWAŁA NR 0007.46.2017
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 18 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury i Sportu

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) 
Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr 0007.6.2017 Rady Gminy Goleszów z dnia 1 lutego 2017 r. w sprawie powołania Komisji 
Oświaty, Kultury i Sportu § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury i Sportu w następującym składzie osobowym:

1) Dorota Branny - przewodnicząca;

2) Aleksandra Chmiel - zastępca przewodniczącej;

3) Grażyna Bihun - członek;

4) Beata Chruszcz - członek;

5) Marek Cywka - członek;

6) Elżbieta Duraj - członek;

7) Sławomir Żmija - członek.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: A9A97A7B-135B-4CB8-A47C-CCD67FA90164. Podpisany Strona 1




